
令和７年 7 月 23日 

福岡中経協会員 各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

ゴルフ同好会「ニコニコ会」 

会 長  後藤 昭文 

 

中経協ゴルフ会 ゴルフコンペのご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりニコニコ会の活動にご理

解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、中経協ゴルフ会では、ゴルフコンペ（第261回例会）を下記の通り開催いたしま

す。ゴルフを通じて会員企業同士の親睦の機会にして頂ければと存じます。皆様のご参加を

お待ちしております。 

敬具 

記 

日 時： ９月３日（水）集合 8 時 50 分 9 時 10 分スタート 

場 所： 北山カントリー倶楽部（佐賀市三瀬村杠 609 TEL0952-56-2321） 

プレー費： 12,000円程度（セルフプレー、食事付） 

会  費： 3,000円（※ニコニコ会会員 1,000 円）◆入賞者には豪華景品があります！ 

        ※出席から欠席に変更された場合でもキャンセル料は発生いたしません。 

変更がある際は、お早めにご連絡ください。 

※プレー終了後、表彰式を短時間で開催いたします。ぜひご参加ください。 
 

ご出欠のお返事を 8 月 8 日（金）までにお願いいたします。 

お問合せ：中経協事務局 ニコニコ会担当 二宮 裕一郎 ℡092-753-8877 

 

【中経協事務局：二宮宛  ＦＡＸ０９２－７５３－８８７０】        締切：8 月 8 日 
 

中経協ゴルフ会 ゴルフコンペ（第 261回例会）出席申込 

ゴルフコンペ（９月３日）に ＜  出  席 ＞ する 

 

 

会社名                    
 
 
 

役職           氏名               

 

※会員の方はどなたでもご参加頂けます。 

QRコードからも申込頂けます。 


